Di disporre il pagamento, nell’ambito dell'intervento individuato con il codice PA 148 B - 

Mezzojuso “Interventi urgenti per la messa in sicurezza del costone Brigna a monte dell’abitato di 

Mezzojuso” Codice Caronte SI_1_13008 dell’importo di € 47.761,68 

(quarantasettemilasettecentosessantuno/68) relativo alla fattura n. 296/001 del 27/12/2021 - 

SDI 6413190320, emessa dal Consorzio Stabile Aurora S.C.A.R.L - C.F/P.IVA 07751331005 

relativa al pagamento della rata di saldo, da liquidare al consorzio con mandato diretto sul conto 

corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto; 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del 

DPR n. 633/1972, dell'imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, 

per l'importo di € 10.507,57 (diecimilacinquecentosette/57) da versare al capo VIII - capitolo di 

Entrata 1203 - art. 12. 

Di provvedere al pagamento della somma complessiva di € 58.269,25 IVA inclusa di cui ai 

superiori articoli, a valere sulle somme impegnate con decreto n. 811 del 04/09/2018 e ss.mm.ii.